
 

 

                     

中国电建集团核电工程有限公司 

山东能源灵台项目 

镀锌钢材采购 

 
 

公开询比价文件  

 

 
 

 

 

 

     采 购 人：中国电建集团核电工程有限公司 

二○二四年五月 

中国·济南



1 

 

第一章  询价公告 

                                         

一、询价条件 

     中国电建集团核电工程有限公司以公开询比价的方式采购山东能源灵台项目钢材

材料一批，计划使用项目工程款用于本次询价后所签订合同的支付。 

二、项目概况、询价范围 

1、项目概况：山东能源灵台项目项目位于甘肃省平凉市灵台县雷家河村,一期建设

2×1000MW超超临界间接空冷燃煤发电机组，同步建设脱硫、脱硝设施和高效除尘设施，

留有扩建条件。中电建核电公司负责主体建筑安装工程Ⅰ标段工作。 

2、询价范围：详见采购数量 

3、采购数量： 

序

号 
物资名称 规格型号 单位 数量 

备注 

1 钢材 各种型号 批 1  

2      

（仅供参考，最终以实际发生量为准。根据设计图纸，在施工过程中采购数量及采

购品种会做相应调整；询价材料实际供货数量、时间与询价数量、时间发生偏差时，询

价响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。） 

4、交货时间：2024年 05月 20 日交货。 

5、交货地点：甘肃省平凉市灵台县雷家河村中电建核电山东能源 2×1000 兆瓦调峰煤

电项目施工现场。 

6、质量要求：满足相应国标要求 

7、质量证明文件： 

提供与所供材料炉批号一致的质量证明书，如质量证明书为复印件，需加盖询价响

应人质检章，并注明原件所在处。  

8、包装与标识：按国家相关标准包装，运输过程中应用防雨篷布覆盖，以免撒溅

污染环境。 

9.计量方式：按询价单要求。 



2 

 

 

10、厂家短名单:品牌要求：型钢生产厂家为宝武钢铁集团公司、攀枝花钢铁集团、马

钢（集团）控股有限公司、安阳钢铁股份有限公司、宝钢集团有限公司、山东钢铁集团

有限公司(包括以下下属公司：济钢集团有限公司、莱芜钢铁集团有限公司、山东钢铁

集团日照有限公司、山东钢铁集团矿业有限公司、烟台钢铁企业集团公司)、包头钢铁(集

团)有限责任公司（子公司包含：内蒙古包钢钢联股份有限公司）、酒泉钢铁（集团）

有限责任公司、天津钢铁集团有限公司（子公司包含：天津天钢联合特钢有限公司、天

津天钢金属科技有限公司、天津钢宏建材有限公司），热镀锌厂家为江苏国强镀锌实业

有限公司。 

二、询价响应人资格要求  

1、询价响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，必须持有

《特种设备生产许可证》（许可范围须含投标物资），具有有效期内的 ISO9001质量管

理体系认证证书。所供钢管品牌满足采购方以下要求，或同等质量水平的生产厂家最终

由采购人认可： 

2、询价响应人为非生产厂家的，必须是中国境内注册的企业独立法人，企业注册

资本金 600万元人民币及以上，营业执照经营范围需包含钢材或金属材料，且其销售产

品的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求。 

三、询价响应文件的递交 

1、询价响应文件递交的截止时间（询价响应截止时间，下同）为 2024年 05月

15日 16时（北京时间），询价响应文件通过中国电建集中采购平台递交。 

2、逾期未递交询价响应文件，采购人不予受理。 

3、询价响应截止时间如有变动，采购人将及时在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）通知所有潜在询价响应人。 

4、递交询价响应文件前须在中电建集中采购电子平台通过合格供应商审查，成为

中国电建集团核电工程有限公司或中国电力建设股份有限公司合格供应商后方能进行

询价响应文件递交和开标。因询价响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，

造成询价响应文件无法递交和开标的，由询价响应人承担其全部后果。 

四、发布公告的媒介 

本次询价公告在中国电力建设股份有限公司集中采购平台网站 

（http://ec.powerchina.cn）上发布。 

http://www.jigang.com.cn/
http://www.laigang.com/
http://www.shansteelrz.com/
http://www.shansteelrz.com/
http://www.sdsteel.cc/content-067910703458.htm
http://www.sdsteel.cc/content-190651135446.htm


3 

 

五、黑名单说明： 

    如投标后无故弃标的供应商，将拉入我公司黑名单，半年内不得参加我公司任何项

目投标。 

六、联系方式 

招 标 人：中国电建集团核电工程有限公司               

联 系 人：   陈建                              

电    话： 18005482638                        

电子邮箱： chenjian@powerchina-ne.com         

七、提出异议的渠道和方式 

电    话：18005482638                                                        

电子邮箱： chenjian@powerchina-ne.com                          

八、监督机构 

中国电建集团核电工程有限公司审计部 

监督电话：0531-89812202，0531-89812113 

  2024 年 05月 14日 

 

 

 

 

 

http://mail.powerchina-ne.com/jy3/compose/main.jsp?urlfrom=..%2fread%2fread.jsp%3foffset%3d0%26mid%3d99%253a1tbiYwRZ31i2kkFXKgAAsh%26sid%3dVApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd%26fid%3d1%26fr%3dfolder1&sid=VApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd&to=chaixiujie@powerchina-ne.com
http://mail.powerchina-ne.com/jy3/compose/main.jsp?urlfrom=..%2fread%2fread.jsp%3foffset%3d0%26mid%3d99%253a1tbiYwRZ31i2kkFXKgAAsh%26sid%3dVApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd%26fid%3d1%26fr%3dfolder1&sid=VApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd&to=chaixiujie@powerchina-ne.com

	第一章  询价公告
	一、询价条件
	二、项目概况、询价范围
	三、询价响应文件的递交
	四、发布公告的媒介
	五、黑名单说明：
	六、联系方式
	七、提出异议的渠道和方式
	八、监督机构


